様式第１号（第３条関係）

	年　　月　　日

　あわら市長　様

申請者 住所

       氏名

令和５年度ブロック塀等の安全対策事業補助金等交付申請書

　令和５年度ブロック塀等の安全対策事業について、補助金の交付を受けたいので、あわら市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添え次のとおり申請します。

１　補助事業の名称

　　　ブロック塀等の安全対策事業
２　補助事業の目的及び内容

　　　避難路等沿線に面する危険ブロック塀等の除却等を行い、安全確保を目的とする。
３　補助事業の完了予定期日及び実施の計画

　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
４　交付申請額

　　　　　　　　　　　円
５　交付申請額の算出方法

　　　補助対象事業費　　　　　　円×補助率　/　＝　　　　　　　円
６　補助事業の経費の配分及び経費の使用方法

事業費　　　　　　　円（内 対象事業費　　　　　円）

　　　財源内訳　自費　　　　　　　円　補助金　　　　　　円
７　添付書類

　　　(1)事業計画書　(2)収支予算書　(3)現状写真　(4)見積書の写し
　　　(5)付近見取図及び配置図

様式第２号（第３条関係）

	事業計画書

	事業名
	事業費
	事業費積算内訳
	摘要

	令和５年度

ブロック塀等の安全対策事業

　円

　別紙見積書の通り

円

様式第３号（第３条関係）

	収支予算書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘要

	自費

　市補助金
　計
	円
円
円

	支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘要

　工事費

　円

PAGE